
Søknad om Bygdeutviklingsmidler til Eidslandsviking.
Søker og ansvarlig for prosjektet er: 
Hallvar Helle i samråd med Eidsland Grendalag.

Eidslandsviking er planlagt som eit årleg arrengement for å formidle kulturhistorie fra jernalder/vikingtid.
Eidslandsviking blir eit sted der tilreisande ildsjeler samlast for ei helg og syner aktiviteter og formidlar av 
den kunnskap dei har om denne tida, her kan besøkjande sjå kva klede man nytta og korleis forkjellige typar 
handverk vart utført. Det kan være spinning og farging av ull, forskjellige vevingsteknikker slik som 
oppstadvev, brikkevev. Anna handarbeid som smiarbeid, lærarbeid og træskjæring og tømring.
Prosjektet er langsiktig og på sikt kan være med å bidra til å bygge opp om framtidige moglegheiter for å 
etablere eit opplevingsenter i kommunen og skape interesse for jernalder/vikingtid og formidle kunnskapet 
om levesettet man hadde.

Det er og tenkt å halde aktiviteter som besøkande kan prøva seg på, det være tradisjonell bueskyting, 
øksekast, lek, sang og musikk. Eg har fengje med meg folkemusikar Anette Aga fra bergen som vil 
underhalda litt, og Bueskytter, mester buemaker av historiske buer Steve Stratton kommer og tilbyr 
besøkende å prøve seg på tradisjonell bueskyting.
Aktiviteter som bueskyting og øksekasting vil kreve invisteringer i form av nett og blinker.
Videre kan behov for invisteringer som PA-utstyr som er egnet for utendørsbruk bli naudsynt.
Personell for sikkerhet, helse er tenkt ved å engasjere inn Dale Røde Kors. 

Arrangementet er planlagt 23-25. September 2022 ved Åsen på Eidslandet, her kommer også fasilitetene til 
Grendahuset til nytte i form av toalett, kjøkken, og grendalaget kan nytta høvet til å ha litt kafedrift.
Det er ønskelig for meg at det blir eit familievenlig arrengement som er tilgjengeleg for alle.
Det er derfor tenkt at barn under 12 år får gratis adgang og dei over, pluss vaksne betaler maks 50 kr og er 
gyldig for heile helga. 
For å hjelpe og dekke kostnader til dette søker eg om bygdeutviklingsmidler kr 15.000 til å dekke naudsynte 
utgifter for å få prosjektet i gang og at det videre kan klare å stå mest mogleg på eigne bein i framtida.
Invilget søknad bes betalt til Eidslandet Grendalag, k.nr. 3500 51 21076, merket Eidslandviking.

Vedlagt ligger estimert budsjett for arrangementet på utgiftsiden og bildeeksempler fra andre tilsvarende 
arrangement.

Eigeninnsats.
-Promotering.
-Administrativt arbeid.
-Frivillig drift av grendahuset/kafe. 
-Tilrettelegging av arrangementsområde
-Mottak av deltagere, adgang, billetter.
-Opprydning og renovasjon.

Enkelt budsjett.
-Bueskyting, utstyr ca 5000,-
-Øksekasting, utstyr ca 5000,-
-Ved, ca 2000,- (naudsynt til jernalder matlaging, farging av tøy, osv)
-Underhalding 3000,- (PA/lyd, enkel scene, osv.)
-Dale rødekors, førstehjelp. Kr 1000,- (

På vegne av Eidsland Grendalag, og som initiativtaker/ansvarlig arrangør for Eidslandviking
Hallvar Helle.



                  Trearbeid og tømring



Matlaging på Jernalder vis

                                                                                               Farging av ullgarn

Besøk hjå skomakeren



Teltleir, her fra Eidfjord Vikingfestival.

    Trening på sverdkamp

                       Underhaldning og musikk


